檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市立高雄高級中學　函

地址：80748高雄市三民區建國三路50號

承辦單位：教務處

承辦人：鄭任君

電話：07-2862-550轉386

傳真：07-2868059

電子信箱：chem@mail.kshs.kh.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：高市雄中教字第10770151000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：普通型高級中等學校化學學科中心辦理「探究與實作課程

與素養命題工作坊」，敬邀貴校教師出席，請惠允參與之

教師公（差）假登記，並准予課務派代，請查照。

說明：

一、旨揭活動辦理時間地點如下：

(一)主題：探究與實作課程與素養命題工作坊

(二)日期：107年3月10日（六）

(三)時間：上午9時00分至16時00分

(四)地點：高雄中學科學館（807高雄市三民區建國三路50

號）

(五)報名：僅接受線上報名；請至「教育部全國教師在職進

修資訊網」報名，課程代碼：2369747

(六)備註：請參加教師自行攜帶筆電。

二、建請出席人員之服務單位給予公（差）假及課務派代方式

出席。

三、化學學科中心種子教師往返差旅費及相關費用依本學科中

2

09

第2頁，共3頁

裝

訂

線

心規定辦理，請種子教師完成任職學校差旅費報支程序後

，將已核章單據寄回本學科中心，以利播款；參與之區域

教師往返差旅及相關費用依任職學校規定支應。

四、響應紙杯減量，請自備環保杯。

五、如有疑義，請逕洽本案聯絡人：化學學科中心鄭任君助理

（電話：07-2868-059；電子郵件：chem@mail.kshs.kh.e

du.tw）

正本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立萬芳高

級中學、臺北市立中山女子高級中學、新北市立新北高級中學、新北市立新店高

級中學、新北市立三重高級中學、新北市立林口高級中學、桃園市立武陵高級中

等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、國立竹

南高級中學、苗栗縣立大同高級中學、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市

立大甲高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市私立新民高級中

學、國立竹山高級中學、國立彰化高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、國立嘉

義高級中學、國立善化高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中

學、臺南市立建興國民中學、臺南市立安順國民中學、高雄市立左營高級中學、

高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市大社區觀音國民小

學、高雄市大寮區翁園國民小學、高雄市立小港高級中學、高雄市左營區新上國

民小學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立中正高級中

學、高雄市苓雅區五權國民小學、國立旗美高級中學、高雄市立福誠高級中學、

中正國防幹部預備學校、國立鳳山高級中學、國立屏東女子高級中學、屏東縣立

大同高級中學、屏東縣立南州國民中學、國立屏東高級中學、屏東縣立至正國民

中學、屏東縣屏東市凌雲國民小學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、國立臺東高級中

學、化學學科中心

副本：國立臺灣師範大學附屬高級中學（吉佛慈教師）、臺北市立第一女子高級中學（

張永佶教師）、臺北市立萬芳高級中學（陳怡宏教師）、臺北市立中山女子高級

中學（曹雅萍教師）、新北市立新北高級中學（鍾曉蘭教師）、新北市立新店高

級中學（王瓊蘭教師）、新北市立三重高級中學（張威進教師）、新北市立林口

高級中學（林明祥教師）、桃園市立武陵高級中等學校（張明娟教師、吳德鵬教

師）、桃園市立中壢商業高級中等學校（洪炘燕教師）、桃園市立內壢高級中等

學校（林香岑教師）、國立竹南高級中學（孫振興教師）、苗栗縣立大同高級中

學（徐欣慈教師）、臺中市立臺中工業高級中等學校（陸冠輝教師）、臺中市立

大甲高級中等學校（邱姿蓉教師、廖旭茂教師）、臺中市立臺中第一高級中等學

校（薛朋雨教師）、臺中市私立新民高級中學（王琦教師）、國立竹山高級中學

（陳映辛教師）、國立彰化高級中學（劉曉倩教師）、雲林縣私立揚子高級中學

（楊志堅教師）、國立嘉義高級中學（洪瑞鼎教師）、國立善化高級中學（葉志

麟教師）、國立臺南女子高級中學（陳俊佑教師、劉靜豪教師）、國立臺南第一

高級中學（陳立偉教師、劉獻文教師、何興中教師）、臺南市立建興國民中學（

劉沛琳教師）、臺南市立安順國民中學（孫培明教師）、高雄市立左營高級中學

（王萬珍教師）、高雄市立高雄女子高級中學（呂雲瑞教師）、高雄市立新興高

2

09

第3頁，共3頁

裝

訂

線

級中學（林俊呈教師）、高雄市大社區觀音國民小學（吳秀芬教師）、高雄市大

寮區翁園國民小學（郭子萱教師）、高雄市立小港高級中學（江孟儒教師）、高

雄市左營區新上國民小學（劉壹心教師）、高雄市立新莊高級中學（姚智懷教師

）、高雄市立前鎮高級中學（林百鴻教師）、高雄市立中正高級中學（金葉葦教

師）、高雄市苓雅區五權國民小學（李偉廷教師）、國立旗美高級中學（蔡芙蓉

教師）、高雄市立福誠高級中學（邱玉明教師、莊淑敏教師）、中正國防幹部預

備學校（趙振盛教師）、國立鳳山高級中學（李秀蓉教師、林昱君教師、蕭昊亮

教師、蘇純慧教師）、國立屏東女子高級中學（蔡妙伶教師）、屏東縣立大同高

級中學（張志聰教師）、屏東縣立南州國民中學（蔡雅玲教師）、國立屏東高級

中學（何維德教師、陳勇全教師、蔡宗恩教師）、屏東縣立至正國民中學（邱彥

文教師）、屏東縣屏東市凌雲國民小學（陳秋忍教師）、宜蘭縣私立慧燈高級中

學（呂子琦教師）、國立臺東高級中學（謝耀隆教師）、施建輝退休教師、黃琦

教師、楊銘富教師、高雄市立高雄高級中學（王景平教師、江宜昕教師、林宗益

教師、盧政良教師、羅暐知教師）、化學學科中心（林威志教師、李依蓁教師、

李麗偵教師、顏瑞宏組長、鄭任君專任助理） 2018-03-07
10:49:29

校長 謝 文 斌